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 Utbildningsnämnden  

 

Riktlinjer för Bollebygds kommun stöd till föreningar och 
studieförbund 

Förslag till beslut 
Utbildningsnämnden antar förslaget på Riktlinjer för Bollebygds kommun stöd till 
föreningar och studieförbund med start 2024. 

Ärendet 
Bollebygds kommuns riktlinjer för stöd till föreningar och studieförbund antogs av 
kommunfullmäktige 2013 (KS2013/434). Riktlinjerna har justerats något sedan de 
antogs, bland annat har fler driftstöd till föreningsägda idrotts- och 
fritidsanläggningar tillkommit. 

Syftet med att ta fram ett nytt förslag har varit att förenkla och förtydliga innehållet i 
riktlinjernas, anpassa dem till kommunens nuvarande organisation, justera dem så 
att de stämmer överens de föreningar som finns i kommunen idag. 

Förslaget på de nya riktlinjerna har tagits fram i samverkan med kommunens 
föreningar. Föreningarna har haft möjlighet att ge förslag på förbättringar med 
utgångspunkt från de gamla riktlinjerna. Förslaget på de nya riktlinjerna har skickats 
ut på remiss till föreningarna. Ett fåtal föreningar skickade in synpunkter. 
Förvaltningen har också haft kontakt med andra kommuner runt om i Sverige för att 
få inspiration. 
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Ekonomiska förutsättningar 
Förslaget på nya riktlinjer är framtagna med hänsyn till de medel som finns avsatta 
till stöd till föreningar och studieförbund 2023 (ca. 2000 tkr.). Det vill säga att 
budgeten för föreningsbidrag inte komma att utökas. 

Barnkonsekvensanalys 
Förslaget till nya riktlinjer är inte framtagna i samråd med barn. Trots det så har 
arbetet med riktlinjerna haft sin utgångspunkt att de ska gynna alla barn i Bollebygds 
kommun. Riktlinjerna är utformade för att stimulera till lokala aktiviteter med fokus 
på barn och unga. Vilket i praktiken medför att den största delen av de budgeten till 
de olika föreningsbidragen går till verksamhet för barn och unga. 

Beslutsunderlag  
• Tjänsteskrivelse, 2023-05-22 
• Förslag på Riktlinjer för Bollebygds kommun stöd till föreningar och 

studieförbund, 2022-05-16 
• Antagna Riktlinjer för Bollebygds kommuns stöd till föreningar, 2023-05-16 

Skickas till 
Klicka eller tryck här för att ange text. 
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